Директору муниципального бюджетного

                            общеобразовательного учреждения

                          «Люрская   средняя общеобразовательная

                            школа»

                                                                                                     Васильевой     Вере    Алексеевне____

(ФИО)

                          от ________________________________,
                    (ФИО)  родителей (законных представителей) ребѐнка,

                      проживающих по адресу:_____________

                                                                                               ________________________________

        контактный  телефон ____________

Заявление

    Прошу принять моего ребѐнка________________________________________________,

                                                                                (ФИО ребѐнка)

родившегося  «____»____________  в___________________________, зарегистрированного

                             (дата рождения)              (место рождения)

по месту жительства____________________________________________________________

(или по месту пребывания):________________________________________________________, в

                                                                     (адрес регистрации)

муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение «Люрская средняя

общеобразовательная школа»    в _____ класс для обучения по (адаптированным) основным

общеобразовательным программам начального общего образования , основного общего образования, среднего

общего образования по очной, /очно заочной/, заочной  форме обучения ,

________________________________________________________________(нужное подчеркнуть).

Сообщаю следующие сведения о семье:

Ф.И.О. матери:(законного представителя) ___________________________________________________

Номер телефона: _____________________образование________________________________________

Ф.И.О. отца:(законного представителя)____________________________________________________

Номер телефона: ______________________образование______________________________________

   С  Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным

учреждением и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса

ознакомлен(а).

На обработку своих персональных данных  и персональных данных ребѐнка в порядке установленном

законодательством Российской Федерации согласен (на)

                                                                                                                      _________________________

                                                                                                                      (подпись)

     На основании статей 14.44 Федерального закона РФ от 29.12.2012 №273 ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»   по реализуемым образовательным программам прошу организовать для

моего ребенка обучение на русском языке и изучение родного ______________ языка и литературного

чтения на родном _________________языке

К заявлению прилагаю следующие документы:

№ Наименование документа Отметка о

наличии

1 Копия свидетельства о рождении ребѐнка , паспорт

2

Копия свидетельства о регистрации ребѐнка по месту жительства или о

регистрации ребѐнка по месту пребывания на закреплѐнной территории либо

документ, подтверждающий проживание на закрепленной территории

3

Медицинское заключение о состоянии здоровья ребѐнка (по усмотрению

родителей (законных представителей)).

4

Копия аттестата об основном образовании

5

СНИЛС

«____»_______20____г.                                                                                     ____________

      (  дата )                                                                                                           (подпись)